6 quae fere pro mercede, praemio, dono sim. recipiuntur, colliguntur (ad usum cf. imprimis p. 605, 60sq.): TIB. 1, 9, 52 meretricio more formam vendere ... et pretium plena grande -re manu (AVIAN. fab. 33, 7 dominus ... grande ratus p. volucris de morte -re. cf. p. 607, 12). HOMER. 692 Achilles nulla munera regis ... -re cupit, (fer)re (ac)cepit var. ll.). 725 (loq. Dolon) haec pro concessa -etis dona salute: eqs. TAC. dial. 9, 4 poeta non amicitiam inde (sc. e versuum recitatione) -rt aut clientelam aut mansurum ... beneficium, sed clamorem vagum ... et gaudium voluere. CALP. decl. 45 occidi filium, sed ingens pater praemium -li (PRVD. c. Symm. 1, 595 p. virtutum. CLAVD. 27, 20. BOETH. cons. 1, 4, 4 haecine p. -imus tibi, Philosophia, obsequentes? aliter p. 613, 56). VET. LAT. Rom. 13, 3 (Tert. scorp. 14, 1) fac bonum, et laudem ab ea potestate -es (gr. εἰς, cod. 75. al. et Vulg. habebis). PS. VARRO sent. 43 ex auditis memoriae -as l., ex inventis ingenio. cf. p. 606, 48; aliter p. 614, 29). II Cor. 5, 10 (cod. 78 = VVLG., sim. Aug. enchir. 29, 110. al.) ut Christo iudice -at unusquisque propria corporis, prout gessit, sive bonum sive malum (gr. κομίσηται, cod. 75. al. ferat, 77 recipiat (vel) reportet, sim. al.). TERT. apol. 48, 4 ut boni seu contrarii meriti iudicium a deo -at homo. anim. 33, 4 illa homicidae anima plus solacii quam supplicii -tura est. ieiun. 7, 7 Danihel dei gratiam ... -turus ..., cum ... dedit faciem suam deo in ieiuniis (antea: ad demerendam dei gratiam). QVEROL. p. 4, 23 ut, qui vobis laborem indulsit, vestram -at g. AMBR. hex. 6, 2, 5 ut hospes plus reprehensionis incurrat ex fastidio convivarum, quam gratias -at ex hospitalitatis adfectu. ARNOB. nat. 1, 2 p. 4, 3 homines per diversas artes studiosae -unt nativitatis usuras. HIL. trin. 1, 18 l. 18 optimus ... lector est, qui dictorum intelligentiam expectet ex dictis potius, quam inponat, et -lerit magis, quam adtulerit. AVIAN. fab. 33, 12 interfector anseris poenam meritis (-lit, inde suis (cf. per-, at- al. var. ll.). IORD. Rom. 200 iam ... eum Hannibalem plerisque oppidis ... excussere Romani; iam Tarentum -erant (cf. Flor. epit. 2, 6, 42 iam Tarentos ad nos redierat). DIONYS. EXIG. Conc. I 5 p. 239, 28 Christus crucifixus propriae carnis impassibiliter ad se -ens, passiones (cf. gr. I 1, 1 p. 37, 11 οὐκ ἐπιθυμῶν, cf. I 3 p. 30, 23. al. proprias faciens). al.

7 quae ad tempus posterius conferuntur, -endo procrastinantur, differuntur: Ov. fast. 2, 532 (aliis curis aliae sacrorum dies statutae sunt) stulta ... pars populi, quae sit sua curia, nescit, sed facit extrema sacra -lata, die (cf. sc. ad extremam diem; relicta var. l.).